证券代码：002064          证券简称：华峰化学         公告编号：2024-034

华峰化学股份有限公司

关于募投项目部分达产的公告

一、对外投资情况概述

华峰化学股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司华峰重庆氨纶有

限公司（以下简称“重庆氨纶”）建设的非公开发行募投项目 300000 吨/年差

别化氨纶扩建项目（以下简称“项目”或“该项目”）部分建设完成，其中

100000 吨/年于 2023 年 4 月投产试运行，目前已正式达产，具体内容详见公司

刊登在 2021 年 1 月 26 日、2021 年 8 月 28 日、2023 年 4 月 26《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)上的《关于

投资建设 300000 吨/年差别化氨纶项目的公告》《华峰化学 2021 年非公开发行

A 股股票预案（修订稿）》《关于募投项目部分试生产的公告》。

    二、对公司的影响

上述项目采用新设备、新工艺、新技术，达产后公司整体规模进一步扩

大，能有效提升生产效率同时降低生产成本，市场占有率及整体竞争力将显著

提升。

    受国家行业政策、经济运行周期及市场供需关系等因素的影响，氨纶产品

的市场价格、需求等方面存在波动性，也可能存在项目经济效益不达预期的风

险。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

华峰化学股份有限公司董事会

2024 年 7 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。